
Schøtt Byg ApS

CVR-nr.: 42982296

Højbuen 20
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2025

Amalie Schøtt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schøtt Byg ApS
Højbuen 20
2730 Herlev

CVR-nr.: 42982296
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 19 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		844.488	510.352
Personaleomkostninger		-806.940	-179.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.944	-82.295
Resultat af ordinær primær drift		-6.396	248.733
Øvrige finansielle omkostninger		-1.104	-346
Ordinært resultat før skat		-7.500	248.387
Skat af årets resultat		-11.599	-54.645
Årets resultat		-19.099	193.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.099	193.742
I alt		-19.099	193.742

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.470	132.414
Materielle anlægsaktiver i alt		88.470	132.414
Anlægsaktiver i alt		88.470	132.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.200	138.056
Andre tilgodehavender		4.279	24.799
Tilgodehavender i alt		260.479	162.855
Likvide beholdninger		272.510	278.427
Omsætningsaktiver i alt		532.989	441.282
AKTIVER I ALT		621.459	573.696

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		39.921	39.921
Overført resultat		284.054	303.152
Egenkapital i alt		323.975	343.073
Hensættelse til udskudt skat		1.704	5.452
Hensatte forpligtelser i alt		1.704	5.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.401	54.368
Skyldig selskabsskat		71.352	80.052
Skyldig moms og afgifter		153.176	88.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.851	2.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.780	225.171
Gældsforpligtelser i alt		295.780	225.171
PASSIVER I ALT		621.459	573.696

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret